
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1  uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2023 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 64.810.342,97 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.392.523,97 zł, 
2. Dochody majątkowe 28.417.819,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia  Plan wydatków po zmianach: 79.318.770,97 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.896.929,97 zł, 
2. Wydatki majątkowe 45.421.841,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 5303A8BB-6D5A-48FE-A178-9EBFE73A9C94. Podpisany



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 31/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 25.04.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 364 858,25 399 858,25

01095 Pozostała działalność 35 000,00 364 858,25 399 858,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 364 858,25 364 858,25

 0,00 364 858,25 364 858,25

750 Administracja publiczna 1 401 656,69 9 629,67 1 411 286,36

75011 Urzędy wojewódzkie 73 656,69 9 629,67 83 286,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 598,00 9 609,00 81 207,00

 71 598,00 9 609,00 81 207,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

174,69 20,67 195,36

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 174,69 20,67 195,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 425 762,00 900,00 2 426 662,00

85395 Pozostała działalność 2 425 762,00 900,00 2 426 662,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

107 560,00 900,00 108 460,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 107 560,00 900,00 108 460,00

855 Rodzina 5 136 857,00 0,00 5 136 857,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 733 235,00 0,00 4 733 235,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 654 000,00 -500,00 4 653 500,00

 4 654 000,00 -500,00 4 653 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5303A8BB-6D5A-48FE-A178-9EBFE73A9C94. Podpisany



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 500,00 2 500,00

 2 000,00 500,00 2 500,00

Razem: 64 434 955,05 375 387,92 64 810 342,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5303A8BB-6D5A-48FE-A178-9EBFE73A9C94. Podpisany



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 31/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 25.04.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 364 858,25 386 858,25

01095 Pozostała działalność 0,00 364 858,25 364 858,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 976,00 976,00

 0,00 976,00 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50

 0,00 122,50 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 055,58 1 055,58

 0,00 1 055,58 1 055,58

4430 Różne opłaty i składki 0,00 357 704,17 357 704,17

 0,00 357 704,17 357 704,17

710 Działalność usługowa 100 000,00 0,00 100 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 7 100,00 67 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 100,00 47 100,00

 40 000,00 7 100,00 47 100,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 -7 100,00 32 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -7 100,00 32 900,00

 40 000,00 -7 100,00 32 900,00

750 Administracja publiczna 7 059 892,69 9 629,67 7 069 522,36

75011 Urzędy wojewódzkie 305 533,69 9 629,67 315 163,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 632,00 9 609,00 224 241,00

 214 632,00 9 609,00 224 241,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

174,69 20,67 195,36

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 174,69 20,67 195,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 278 225,00 0,00 5 278 225,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 174,00 1 000,00 1 174,00

 174,00 1 000,00 1 174,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5303A8BB-6D5A-48FE-A178-9EBFE73A9C94. Podpisany



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 574,00 0,00 75 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 057,85 -150,00 6 907,85

Sandacz 2023 453,85 -150,00 303,85

4220 Zakup środków żywności 3 596,42 150,00 3 746,42

Sandacz 2023 96,42 150,00 246,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 426 362,00 900,00 2 427 262,00

85395 Pozostała działalność 2 426 362,00 900,00 2 427 262,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 680,00 900,00 3 580,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 2 680,00 900,00 3 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 134 528,00 0,00 38 134 528,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 3 000,00 5 000,00

 2 000,00 3 000,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 040 435,00 0,00 1 040 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 630,00 7 130,00

program "Czyste powietrze" 6 500,00 630,00 7 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 158,00 -630,00 5 528,00

program "Czyste powietrze" 6 158,00 -630,00 5 528,00

Razem: 78 943 383,05 375 387,92 79 318 770,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5303A8BB-6D5A-48FE-A178-9EBFE73A9C94. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-25T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




